PREFEITURA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA
Praca das Palmeiras, 55 - Fone (14} 3269-7000 - Fax {14) 3263-0040
CEP 18682-900 - Lencdis Paulista — 5P
CNPj: 46.200.846/0001-76
www.lencoispaulista.sp.gov.br

EDITAL DE PREGAO N.2 100/2019

PROCESSO N.2 145/2019

RETI-RATIFICAGAO DO EDITAL

A Prefeitura Municipal de Lencoéis Paulista torna publico que o edital
da licitacdo mencionada acima foi SUSPENSO por tempo indeterminado, para
analise das especificacbes dos materiais.

Lencdis Paulista, 28 de junho de 2019.

JOSE DENILSON NOGUEIRA
Secretdario de Suprimentos e Licitagdes

	Secretário de Suprimentos e Licitações